основные общеобразовательные программы, на 2023 год  заключили 

настоящее Соглашение о нижеследующем: 

1. Предмет Соглашения 

1.1. Предметом настоящего Соглашения является предоставление 

Учредителем в 2023 году субвенций в сумме 859320,00 коп. (Восемьсот 

пятьдесят девять тысяч триста двадцать рублей) рублей из бюджета 

Курчалоевского муниципального района на выплату ежемесячного 

денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя 

педагогическим работникам муниципальных организаций, реализующих 

образовательные программы начального общего, основного общего и